2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018                                                                                                           № 2665
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
от 14.08.2018 № 2139 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», о присвоении наименования элементу улично - дорожной сети, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье»
В связи с приведением в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», требованиям Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 14.08.2018     № 2139 «О присвоении наименования элементу планировочной структуры ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», о присвоении наименования элементу улично - дорожной сети, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», следующие изменения:

1) изложить заголовок постановления в следующей редакции:

«О присвоении наименования элементу планировочной структуры «центр семейного отдыха территория ДПК «Синегорье», о присвоении наименования элементу улично - дорожной сети, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье»;

2) изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Элементу планировочной структуры, расположенному в ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», присвоить наименование: Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Бердск, город Бердск, территория ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье»;

«3. Перечень наименований улиц города Бердска Новосибирской области утвержденный  постановлением  администрации города  Бердска  от  26.02.2013 № 777 «Об утверждении перечня наименований улиц города Бердска Новосибирской области» дополнить наименованием элемента планировочной структуры территория ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», наименованием элемента улично-дорожной сети входящего в состав ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», а именно:

1) Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Бердск, город Бердск, территория ДПК «центр семейного отдыха «Синегорье», улица Можжевеловая.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить его на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому  хозяйству) Захарова В.Н.

И.о. Главы города Бердска                                                                           В.Н.Захаров